Nombre: HECTOR PAZ
Potencia: 12.8 kW
Tarifa: PDBT

l’ SunOne

Teléfono: 9843162449
Fecha: 24 de Septiembre de 2025

Numero de Servicio: 137910200912

HOY CONSUMES SIN PANELES

TUPRODUCCIONCON 20

3,428 kWh prom.

PANELES 3,335 kWh

y pagas a CFE 515,965

y pagas a CFE 729

TE AHORRARAS 05.43 % AL BIMESTRE $15,236

€n pesos

POTENCIA
Modulos

640 W

Cantidad
de Méddulos

20

AREA

56 m °




l’ SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 24 de Septiembre de 2025 9 de Octubre de 2025

Folio No# 20250003

HECTOR PAZ
Tel: 9843162449
Email: panelesinversolar@gmail.com

Cant. Concepto Precio Total

20 Longi Solar 640W Hi-MO X10

0 Growatt Inverter 12 kW

Subtotal $0.00

TOTAL (MXN) $0.00



l' SunOne

Afo  Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal  Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

a CFE Anual Total Acumulado

1 $ 95,789.00 $ 4,372.00 $0.00 $ 91,417.00 $ 91,417.00 $ 91,417.00
2 $98,662.67 $ 4,503.16 $0.00 $ 94,159.51 $ 94,159.51 $185,576.51
3 $101,622.55 $ 4,638.25 $0.00 $96,984.30 $96,984.30 $ 282,560.81
4 $104,671.23 $ 4,777-40 $0.00 $99,893.82 $99,893.82 $382,454.63
5 $107,811.36 $ 4,920.72 $0.00 $102,890.64 $102,890.64 $ 485,345.27
6 $ 111,045.70 $5,068.35 $0.00 $105,977.36 $105,977.36 $591,322.63
7 $114,377.08 $5,220.40 $0.00 $109,156.68 $109,156.68 $700,479.31
8 $117,808.39 $ 5,377.01 $0.00 $112,431.38 $112,431.38 $ 812,910.68
9 $121,342.64 $5,538.32 $0.00 $115,804.32 $115,804.32 $ 928,715.00
10 $124,982.92 $5,704.47 $0.00 $119,278.45 $119,278.45 $1,047,993.46
1 $128,732.41 $5,875.60 $0.00 $122,856.80 $122,856.80 $1,170,850.26
12 $132,594.38 $ 6,051.87 $ 0.00 $126,542.51 $126,542.51 $1,297,392.77
13 $136,572.21 $ 6,233.43 $0.00 $130,338.78 $130,338.78 $1,427,731.55
14 $140,669.38 $6,420.43 $ 0.00 $134,248.95 $134,248.95 $1,561,980.50
15 $144,889.46 $6,613.04 $0.00 $138,276.41 $138,276.41 $1,700,256.91
16 $149,236.14 $6,811.43 $ 0.00 $142,424.71 $142,424.71 $1,842,681.62
17 $153,713.23 $7,015.78 $0.00 $146,697.45 $146,697.45 $1,989,379.07
18 $158,324.62 $7,226.25 $ 0.00 $151,098.37 $151,098.37 $2,140,477.44
19 $163,074.36 $7,443.04 $0.00 $155,631.32 $155,631.32 $2,296,108.76
20 $167,966.59 $7,666.33 $0.00 $160,300.26 $160,300.26 $ 2,456,409.02
21 $173,005.59 $7,896.32 $0.00 $165,109.27 $165,109.27 $2,621,518.30
22 $178,195.76 $ 8,133.21 $0.00 $170,062.55 $170,062.55 $2,791,580.84
23 $183,541.63 $ 8,377.20 $0.00 $175,164.43 $175,164.43 $2,966,745.27
24 $189,047.88 $ 8,628.52 $ 0.00 $180,419.36 $180,419.36 $ 3,147,164.63
25 $194,719.31 $8,887.38 $0.00 $185,831.94 $185,831.94 $3,332,996.57

Ahorro econémico acumulado a 25 afos
Inversién del proyecto $0.00 [l Ahorro acumulado anual $
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Generacién de energia

Consumo actual

4' SunOne

Generacion de energia

1 Consumo actual kwh [l Generacion de energia kWh

3,327 kWh

I

Junio - Agosto Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio
Junio - Agosto Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio

2,929.6 2,837.0 3,290.6 3,621.2 3,773.2 3,615.5

3,260.0 2,879.0 3,773.0 3,572.0 3,327.0 3,755.0




